PAGE

PORTARIA Nº 304/24, DE 17 DE JUNHO DE 2024.

Dispõe sobre homologação do Processo Seletivo nº 01/2024 – Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura, que especifica.

DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS, Prefeito do Município de Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando os termos constantes do Edital do Processo Seletivo nº 01/2024 – Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura, para preenchimento de vagas de cadastro reserva para contratação em caráter temporário e emergencial de: Professor de Educação Básica I, Professor de Educação Básica II – Artes, Professor de Educação Básica II – Ciências Físicas e Biológicas, Professor de Educação Básica II – Geografia, Professor de Educação Básica II – História, Professor de Educação Básica II – Língua Inglesa, Professor de Educação Básica II – Língua Portuguesa, Professor de Educação Básica II – Matemática e Coordenador Pedagógico, para o ano de 2024, podendo ser prorrogado por igual período nos termos da Lei Municipal vigente;

Considerando os termos constantes do Protocolado nº 6269/1/2024,

R E S O L V E:

Art. 1º. HOMOLOGAR, o resultado final do Processo Seletivo nº 01/2024 – Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura, para provimento das funções acima relacionadas, em conformidade com o Edital Completo e obedecendo a ordem de classificação final, publicada na Imprensa Oficial do Município e afixada na Seção de Protocolo Geral, desta Prefeitura.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal Doutor “João Pereira dos Santos Filho”, 17 de junho de 2024.

  DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS

                  Prefeito Municipal

 Publicada e afixada na SPG, registrada na data supra.